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До: Комисијата за разгледување на доставена документација за постигнати успеси на учениците од Општина Свети Николе 
Барање за доделување на награди на ученици за успеси на републички, олимписики и меѓународни натпревари
Барател:
Име и Презиме: _____________________________________________________
Адреса и Место на живеење: __________________________________________
ЕМБГ: _____________________________________________________________
ЛК. Бр. ______________ издадена од ___________________________________
Трансакциска сметка бр. _____________________ , Банка __________________
Контакт телефон: _________________________
Ментор/Тренер/наставник (име, презиме, Училиште од кое доаѓа) _________________________________________________________________
Барам доделување парична награда согласно Правилникот за:
Категорија (штиклирај): 
☐ Категорија 1 подкатегорија 1.3  Ученици жители на Општина Свети Николе а ученици во училиште надвор од Општина Свети Николе
☐ Категорија 2 Ученици таленти 
Натпревар: _______________________________________________
Организатор: _____________________________________________
Освоено место/награда: ___________________________________



Приложена Документација (штиклирај):
Чек-листа за комплетност
I. ОПШТИ ДОКУМЕНТИ (за сите категории и подкатегории)
· Доказ за идентитет на ученикот 
· извод од матична книга на родени, или лична карта / пасош. 
· Потврда од училиштето
· Дека ученикот е редовен или вонреден ученик од училиштето каде учел како и за примерно поведение, и 
· дека кон ученикот не е изречена педагошка, дисциплинска или казнена мерка и не ја повторувал годината. 
· Копија од трансакциска сметка на ученикот или родителот/старателот, 
и доколку сметката е на родител/старател: 
· копија од лична карта/пасош на родителот, 
· копија од извод од матична книга на родени, 

· Копија од решение за старателство (ако е применливо). 
· Докази за освоена награда: 
· копија од диплома, признание, сертификат; 
· официјална ранг-листа од организаторот; 
· јавен повик, правилник за натпревар или линк до организаторот. 
· Превод и нотарска заверка, 
доколку документите се издадени во странство. 

· Изјава за согласност за обработка на лични податоци од барателот (ученик/родител/старател/ментор).
· Изјава за давање согласност  таткото/старател, односно мајката/старател да биде примател на одобрените финансиски средства Согласно овој правилник
· Доказ за уплатена административна такса од 50 денари.

II. СПЕЦИФИЧНИ ДОКУМЕНТИ
· Опис на постигнатиот успех (кратко образложение).
Б. Подкатегорија 1.3 (ученици жители на Општина Свети Николе во училишта надвор од општината)
· Лично барање од ученикот или родителот/старателот.
· Сите општи документи.
· Опис на постигнатиот успех.
· Доказ за уплатена административна такса од 50 денари
В. Категорија 2 – Ученици таленти (спорт/уметност)
· Лично барање од ученикот или родителот/старателот.
· Доказ за членство во клуб/федерација или уметничка институција, каде е соодветно.
· Официјална ранг-листа со минимум 5 учесници.
· Доказ за котизација, повик, правилник, календар или линк од организаторот (како доказ дека натпреварот е акредитиран).
· Доказ за уплатена административна такса од 50 денари.







	Датум
____________
	Потпис на барателот,
__________________
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Градоначалник на Општина Свети Николе
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И З Ј А В А   З А   Д А В А Њ Е С О Г Л А С Н О С Т Согласно Законот за заштита на личните податоци 
Име и Презиме: _____________________________________________________
Адреса и Место на живеење: __________________________________________
ЕМБГ: _____________________________________________________________
ЛК / патна исправа. Бр. ______________ издадена од 
___________________________________
Трансакциска сметка бр. _____________________ , Банка __________________
Контакт телефон: _________________________
					
како субјект на лични податоци, давам СОГЛАСНОСТ за обработка на моите лични податоци и податоците на моето потесно семејство, потребни за стекнување со право согласно Правилникот.
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците прикажани во приложената документација, која се бара согласно) се идентични, точни и одговараат на реалната состојба.





	

На ден:
	
Изјавил:___________________

	
	(скратен потпис)



Напомена: Изјавата се пополнува со големи печатни букви, читко и разбирливо.
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Изјава за давање согласност  таткото/старател, односно мајката/старател да биде примател на одобрените финансиски средства Согласно овој правилник
Од 
Име и Презиме: _____________________________________________________
Адреса и Место на живеење: __________________________________________
ЕМБГ: _____________________________________________________________
ЛК / патна исправа. Бр. ______________ издадена од 
___________________________________
Трансакциска сметка бр. _____________________ , Банка __________________
Контакт телефон: _________________________

Поднесувам изјава со која се согласувам подносител на пријавата а со тоа и примател да биде таткото/старател, односно мајката/старателка на моето дете за користење финансиски средства Согласно овој правилник
Воедно давам СОГЛАСНОСТ за обработка на моите  лични податоци потребни потребни за стекнување со право согласно Правилник за доделување на парични награди за постигнати успеси и  резултати учениците и нивните ментори од општинските основни и средни училишта во Општина Свети Николе, како и за наградување на  ученици таленти – жители на Општина Свети Николе.
	

На ден:
	
Изјавил:___________________

	
	(скратен потпис)



Напомена: Изјавата се пополнува со големи печатни букви, читко и разбирливо.
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